
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování datových služeb IP MPLS pro resort Ministerstva
financí

uzavřené dne 28. 6. 2019, evidenční číslo smlouvy: 9006/060-1/2019

Číslo Dodatku č. 1 Objednatele: 20/7700/0020/01D
Číslo Dodatku č. 1 Poskytovatele:

Smluvní strany:

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
Zastoupená:  ředitelem Odboru systémových technologií
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:

T-Mobile Czech Republic, a.s.
Se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 16505
Zastoupená: , na základě pověření ze dne 30.11.2017
IČO: 64949681
DIČ: CZ64949681
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování datových služeb IP MPLS pro
resort Ministerstva financí, uzavřené dne 28. 6. 2019, evidenční číslo smlouvy: 9006/060-1/2019 (dále jen „Smlouva“),
a to v souvislosti postoupením práv a povinností ze Smlouvy z České republiky - Ministerstva financí na Českou republiku
– Generální finanční ředitelství, ke kterému došlo Dohodou o postoupení smluv ze dne 23. 12. 2019, evid. č. dohody MF:
9006/119/2019, evid. č. dohody GFŘ : 19/7700/0390.

I. Článek

I.1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 12. odst. 12.10 Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se Smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v Čl. II. až V.
tohoto Dodatku č. 1.

II. Článek

II.1. Smluvní strany se dohodly na změně čísla Smlouvy MF uvedené v záhlaví Smlouvy, které bude nové znít:

1 z 5



Číslo Smlouvy Objednatele: 20/7700/0020

III. Článek – CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

III.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5. odst. 5.8 Smlouvy, který bude celý nově znít následovně:

5.8 Poskytovatel je povinen fakturovat Objednateli Dílčí ceny za Datové služby a Instalaci pro Datové služby,
dle   Přílohy  č.  1,  a  to  na  základě  faktury,  buď  v  listinné  podobě  na  adresu  Generálního  finančního
ředitelství,  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, nebo elektronicky do datové schránky Objednatele či na e-
mailovou  adresu  f  Objednatel  upřednostňuje  elektronické  faktury  vytvářené v IS
DOC  nebo  ve  formátu  PDF.  Případnou  změnu  e-mailové  adresy  pro  zasílání  faktur  Objednatel  sdělí
Poskytovateli  písemně bez zbytečného odkladu. Případná změna e-mailové adresy je vůči Poskytovateli
účinná okamžikem, kdy o ní byl písemně vyrozuměn. Tato změna není důvodem k uzavření dodatku k této
Smlouvě.

III.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5. odst. 5.9 písm. c), který bude znít následovně:

c) číslo Smlouvy Objednatele, sloužící jako identifikátor platby;

IV. Článek – ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ 

IV.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 8., a to následovně:

8.1 Změnovým řízením se rozumí postup  pro zrušení  stávající  či  zřízení  nové Datové služby nebo změnu
jakékoliv vlastnosti konkrétní Datové služby (včetně změny Lokality konkrétní Datové služby – přemístění
koncových bodů) uvedené v čl. 3 odst. 3.6 Smlouvy.

8.2 Smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy skutečnosti, že změnové řízení musí probíhat v souladu se
ZZVZ a v jeho rámci se dohodly na následujících pravidlech:

8.2.1 Ukončení  poskytování  stávající  Datové  služby  bude  probíhat  formou  písemné  výpovědi
Objednatele nebo Poskytovatele s označením identifikátoru KIMFIDD dané Datové služby nebo
dohodou  smluvních  stran,  přičemž  za  Objednatele  je  oprávněna  jednat  Kontaktní  osoba
Objednatele.

a) V případě rušení stávající Datové služby vypovědí, počíná běžet dvouměsíční výpovědní doba
dnem, kdy byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

b) V případě rušení stávající  Datové služby dohodou bude v této dohodě určen den ukončení
a současně  bude  deklarovat  dopad  dohody  na  souhrnnou  cenu  za  poskytování  Datových
služeb za jeden měsíc. Na základě takové dohody bude uzavřen dodatek ke Smlouvě týkající
se změny ceny za Datové služby.

8.2.2 Ohledně zřízení nové Datové služby bude vždy uzavřen dodatek ke Smlouvě. 

8.2.3 V případě změny parametrů Datové služby (např. zvýšení přenosové rychlosti, případně přenosové
kapacity) s dopadem na snížení/zvýšení ceny bude o této změně uzavřen dodatek ke Smlouvě.

8.2.4 Případné přemístění  koncových bodů uvedených v Příloze č.  1 Smlouvy z původní  Lokality  na
Lokalitu  novou s dopadem na změnu ceny bude řešeno v souladu s odst.  3.12 této Smlouvy.
V takovém případě bude uzavřen dodatek ke Smlouvě. 

Změna Lokality Datové služby z původní lokality na Lokalitu novou bez dopadu na změnu ceny
bude  Poskytovateli  sdělována  na  základě  písemného  oznámení  Objednatele,  které  musí  být
písemně  akceptováno  Poskytovatelem,  přičemž  takové  oznámení  bude  obsahovat  minimálně
stávající adresu Lokality, novou adresu Lokality, parametriku služby a datum zřízení. V takovém
případě  nebude  uzavírán  dodatek  ke  Smlouvě.  Aktualizace  Přílohy  č.1  bude  provedena  při
uzavření následného Dodatku

2 z 5



V. Článek – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V.1. Smluvní strany se dále domluvily na změně čl. 12. odst. 12.1 písm. a), který zní nově následovně:

a) Objednatel:
Název: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Adresa: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
K rukám: jméno Kontaktní osoby Objednatele
Datová schránka: p9iwj4f

V.2. Smluvní strany se domluvily na změně čl. 12. odst. 12.5, který bude nově znít:

12.5 Smluvní strany se dále dohodly na určení odpovědných osob pro věci smluvní (dále jen „Odpovědná osoba
pro věci smluvní“), které jsou oprávněny ke změně Smlouvy, zrušení Smlouvy (a to i částečnému), nebo
změně  bankovních  údajů.  Odpovědnou  osobou  pro  věci  smluvní  je  za  Objednatele  ředitel  Odboru
systémových  technologií,  za  Poskytovatele  Poskytovatel  sám  (je-li  fyzickou  osobou  podnikající)  nebo
statutární orgán Poskytovatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku.
Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených
v předchozí větě, popř. s písemným pověřením (substituční pověření) osoby, která je oprávněna osobou či
orgánem vymezeným v předchozí větě k pověření jiné další  osoby. Odpovědné osoby pro věci  smluvní
mají současně všechna oprávnění Kontaktních osob. Kontaktní údaje vybraných Odpovědných osob pro
věci smluvní jsou uvedeny v Příloze č. 2.

V.3. Součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho Příloha č. 1, která nahrazuje původní znění Přílohy č. 2 Smlouvy. 

VI. Článek

VI.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

VI.2. Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  tento  Dodatek  č.  1  bude  uveřejněn  v registru  smluv  podle  zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.

VI.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

VI.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými podpisy Smluvních stran
v souladu se zákonem č. 297/2016 SB.,  o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  ve znění
pozdějších předpisů. 

VI.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

VI.6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:
Příloha č. 1 – Seznam kontaktů [Příloha č. 2 Smlouvy]

3 z 5



V Praze dne: 20. 4. 2020 V Praze dne: 20. 4. 2020

Objednatel: Poskytovatel:

Česká republika - T-Mobile Czech Republic, a.s.
.

Generální finanční ředitelství

ředitel odboru

na základě pověření
ze dne 30. 11 .2017

4 z 5



Příloha č. 1 Dodatku č. 1

Příloha č. 2 Smlouvy

Odpovědné osoby ve věcech smluvních:

Za Poskytovatele:

Jméno e-mail telefon

Za Objednatele:

Jméno e-mail telefon

Kontaktní osoby (pro jednotlivé Datové služby, technické a provozní záležitosti):

Za Poskytovatele:

Jméno e-mail telefon

Za Objednatele:

Jméno e-mail telefon

Kontaktní údaje Objednatele pro nahlášení plánovaných údržbových prací (písmeně na obě uvedené

e-mailové adresy):

Jméno e-mail telefon

5 z 5


